

ANIKÖMER AYNA ,Ali oğlu 1949 Doğumlu Diyarbakır Dicle Kazası Yaralayan Mahallesi NO.73 de nüfusa kayıtlı İstanbul Galatasaray Özel Mühendislik ve Mimarlık okulunda öğrenci Bekar, Sahıbasız, Askeri Ceza ve Tutuk evinde tutuklu olduğunu söyledi. SORULDU CEVABEN: Ben Edip Targıç isimindeki bir şahsı tanımıyorum. Hatırladığıma göre daha evvel Emniyet Müdürlüğüne Beni birisine göstermişlerdi fakat o şahsa tam teşhis koyamadım. Söylediğiniz şekilde yani adı geçen şahsın evinde silah gasp edilmesi olaya hakkında malumatım olmadığı gibi bu hadiseye ben katılmadım. dedi.

Unkapana Ziraat Bankası Şubesini soygunu hadisesinde daha evvel bir ifade vermiştim bu ifademi teyit ediyorum. Söylediğim gibi otaya ben Nahit Töre Avni Gököğlü oğlu ve Cihan Alptekin Katılmıştım eğer Cihan Alptekin bu hadisede yoktum diyorsa kendi beyanıdır bir şey diyemem bun haricinde bu olayla ilgili bir bilgim yoktur. Bu soygunda Zerruk Vakıfahmetoğlunun civarda gözcü olduğu hakkındada bir malumatım keza yoktur. dedi.

Gaziosmanpaşa İş bankası şubesi soygununa katılmadığımı daha evvel bildirmiştim ancak evvelce poliste bu işte Cihan Alptekin sende varsın diye ifadeyi tesbit etmişlerdi. dedi.

Selami Çeşme Akbank şubesinin soygunu hadisesinde bir ilişkim yoktur ve katılanların kimler olduğunuda bilmiyorum dedi.

Hakan Duman'ın kaçırılması olayına Ben Nahit Töre Avni Gököğlü İbrahim Taş ve Şöför Ali 6 diye bildim diğer arkadaş vardı sadece Zerruk Vakıfahmetoğlunu Rukiye'nin Yaralanması dolayısıyla Zerrukun ismi geçtiğinden bu kaçırılması hadisesiyle bu arkadaşında ilgili olduğu şekilde poliste bir kanaat vardır böylece beni polise verdiğim ifade Zerruk'unda bu hadiseye katıldığını söylemem mecburiyeti hasıl oldu. Size verdiğim ifade Hakan Duman'ın kaçırılması işinde Zerruk da vardı diye söylemişsem bunu şimdi hatırlamıyorum fakat şu anda eminimki Zerruk bu eyleme de yoktu dedi.

Türkiye Halk Kurtuluş isimindeki örgüt ile ilgili olarak verdiğim ifade ve beyanlarım aynen tekrar ve teyit ederim ancak Türkiye Halk Kurtuluş Cephesi veya partisiyle bir alakam yoktur bilgi sahibi değilim. dedi.

Rukiye Dülger hakkında eski beyanlarımı tekrarlarım sadece ev tutma işinde hizmet etmiştir başkaca herhangi eyleme girmemiştir Zerruk bizim örgütten değildir Rukiye'nin nişanlısı olması dolayısıyla bizlerle beraber bulunmuştur herhangi eyleme girmemiştir. Örgütün Kırsal faaliyetleri hakkında hiç bir bilgim yoktur.

Osman Bahadır Osman Kaynak, Yavuz Yıldırım Türk, Ali Yadin, Ali Aydın Çığ, Taft Cinemre, Gönül Telon Metin Eşrefoğlu, Enver Nalbatoğlu, ve Rifat Güney'i tanımamz Haklarında malumatım yoktur örgüte mensup değillerdir. dedi.

Başka bir diyeceğim yoktur dedi zabıt okunup birlikte imzalandı. 17.7.1971.

Yrd. Askeri Savcı
Doğan DÜLGERGİL
Hâkim Bnb.

Z. Katibi
Erdoğan ÖRNEK

Sanık
Ömer AYNA

TÜRKİYE SOSYALİSTLERİNİN

SANIK ÖMER AYNA:Ali oğlu 1949 doğumlu Diyarbakır Dicle Kazası Yaralayan mah.n 73 de nüfusa kayıtlı İstanbul Galatasaray Özel Mühendislik ve Mimarlık okulunda öğrenci bekar, sabıkasız, Askeri ceza ve Tutuk evinde tutuklu olduğunu söyledi. SORULDU CEVABEN:Ben Edip Dargıç isminde bir şahıs tanımiyorum.Hatırladığıma göre daha evvel Emniyet müdürlüğüne beni birisine göstermişlerdi.Fakat o şahsa tam teşhis koyamadım.Söylediğiniz şekilde yani adı geçen şahsın evinde silah gasp edilmesi olayı hakkında malumatım olmadığı gibi bu hadiseye ben katılmadım dedi.

Unkapanı Ziraat bankası şubesindeki soygunu hadisesinde daha evvel bir ifade vermiştim.Bu ifadeyi teyit ediyorum.Söylediğim gibi oraya ben Nahit Töre Avni Gököğlü ve Cihan Alptekin katılmıştım.Eğer Cihan Alptekin bu hadisede yer alırsa kendi beyanıdır birşey diyemem bunun haricinde bu olayla ilgili bir bilgim yoktur Bu soygunda Zerruk Vakıfahmetoğlunun civarda gözcü olduğu hakkında da bir malumatım keza yoktur dedi.

Gazi Osmanağa İş bankası soygununa katılmadığımı daha evvel bildirmiştim ancak evvelce poliste bu işte Cihan Alptekin sende varsın diye ifadeyi tesbit etmişlerdi dedi.

Selamçeşme Akbank şubesindeki soygunu hadisesinde bir ilişkim yoktur ve katılanların kimler olduğunu bilmiyorum dedi.

Hakan Dumanın kaçırılması olayına ben, Nahit Töre, Avni Gököğlü İbrahim taş ve şoför Ali 6 diye bildim bir arkadaş vardı.Sadece Zerruk Vakıfahmetoğlunu Rukiye min yaralanması dolayısıyla Zerrukun ismi geçtiğinden bu kaçırılması hadisesiyle bu arkadaşında ilgili olduğu şekilde poliste bir kanaat vardır.Böylece beni polise verdiğim ifade Zerrukunda bu hadiseye katıldığını söylemem mecburiyeti hasıl oldu.Size verdiğim ifade Hakan Dumanın kaçırılması işinde Zerruk da vardı diye söylemişsem bunu şimdi hatırlamıyorum fakat şu anda eminimki Zerruk bu eylem de yer almamıştır dedi.

THK ismindeki bir örgüt ile ilgili olarak verdiğim ifade ve bu beyanlarım aynen tekrar ve teyit ederim ancak THKC ve THKP ile bir alakam yoktur bilgi sahibi değilim.

Rukiye Dülger hakkında eski beyanlarımı tekrarlarım sadece ev tutma işinde hizmet etmiştir başkaca herhangi bir eyleme girmemiştir.Zerruk bizim örgütten değildir Rukiyenin nişanlısı olması dolayısıyla bizlerle beraber bulunmuştur herhangi bir eyleme girmemiştir.Örgütün kırsal faaliyetleri hakkında hiç bilgim yoktur.

Osman Bahadır, Osman Kaynak, Yavuz Yıldırım Türk, Ali Yadin, Ali Aydın Çiğ, Tayfur Ci nemre, Gömül Tolon, Metin Eşrefoğlu, Enver Nalbantoğlu ve Rifat Güneyi tanımam haklarında malumatım yoktur örgüte mensup değildirler dedi.

Başka bir diyeceğim yoktur dedi zabıt okunup birlikte imzalandı.17/711971
Askeri Savcı Z.Katibi Sanık

Doğan Dülgergil
Hakim Bab.

Erdogan Öraek

Ömer Ayna